令和 5 年 6 月 1 日

お客様各位

個人人間ドック価格改定のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、当施設におきましては経費削減、経営の合理化等のコスト抑制に努め健康診断の価格を据え置

いてまいりました。しかしながら、コロナ禍における感染症対策の充実など、経費の価格高騰により、

現行の価格体系を維持するのが困難な状況になりました。

つきましては、誠に不本意ながら、2023年 8月 1日(火)より個人人間ドックの価格を改定させていた

だくことになりました。

なお、個人人間ドック（全額自己負担で受診される方）のみを対象とし、健保・共済などの契約人間

ドック、生活習慣病、定期健診、オプション検査については従来通りの契約価格になります。ご不明な

方は当施設までお問合せ下さい。

健康診断の安全性・品質保持を最優先に考え、さらなるサービスの向上を図ってまいりますので、

今後とも変わらぬご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

【個人人間ドック（全額自己負担で受診される方）】

（改定前）47,300 円（税込） → （改定後）48,400 円（税込）

 ※健保・共済等契約人間ドック・生活習慣病・定期健診・オプション検査は変更ございません。

【改定後料金適用日】

2023 年 8 月 1 日(火)受診分より

以上

社会医療法人社団尚篤会

赤心堂総合健診クリニック